
          
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.07.2012                                                       № 528   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 31.05.2012 № 363 

 
 
Во исполнение протеста прокурора города от 23.07.2012 № 19-2012 на пункт 10.1 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие 
решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в 
жилое помещение», утвержденного постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 31.05.2012 № 363 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого 
помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 31.05.2012 № 363 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого 
помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», изложив 
пункт 10.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого 
помещения в жилое помещение в следующей редакции: 

«10.1 В случае если при осуществлении перевода жилого помещения в нежилое 
помещение требуется проведение перепланировки переводимого помещения путем 
организации отдельного входа в капитальной стене дома и устройство к нему крыльца, 
заявителю необходимо получить согласие всех собственников помещений в 
многоквартирном доме в порядке, установленном главой 6 Жилищного кодекса 
Российской Федерации.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа 
 

  В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

